
AZIENDA SOCIALE 
CENTRO LARIO E VALLI
Ufficio di Piano dei Servizi e degli Interventi Sociali 
dei Comuni appartenenti al Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 Menaggio (Co)
Sede operativa: Via per Menaggio 24 – 22010 Carlazzo (Co) – fraz. San Pietro Sovera 
Tel 0344/30274 – Fax 0344/70299– e-mail ufficiodipiano@aziendasocialeclv.it  – P.I. 02945720130

DETERMINAZIONE N.13 del 28 aprile 2018

IL DIRETTORE

CONSIDERATO CHE

- con determinazione n.4 del 23 febbraio 2017 e successive proroghe si incaricava la signora 
Raffaella  Molteni  di  introdurre gli  utenti  del Centro Diurno Disabili  all’Arteterapia per n.4 ore 
settimanali per un importo orario pari ad Euro 25,00= al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali. 

ATTESO
- in data 30 aprile 2018 è scaduto il contratto di collaborazione in essere; 
- gli utenti del Centro Diurno Disabili e le loro famiglie hanno accolto con entusiasmo detta 
attività e ne chiedono la riproposizione;
- lo svolgimento di ore di detta attività  concorre al  raggiungimento degli  standard previsti 
dalla delibera regionale summenzionata;

RITENUTO
- il progetto congruo e confacente alle esigenze del Centro Diurno Disabili;
- per assicurare una continuità operativa è necessario rinnovare l’incarico di collaborazione; 

- trattasi di attività specialistica, per la quale è stato fornito un progetto ad hoc e che pertanto 
si esclude di poter procedere tramite avviso pubblico di selezione;

DETERMINA
- di rinnovare l’incarico alla signora Raffaella Molteni sino al 21 dicembre 2018 per n.4 ore 
settimanali per un importo orario pari ad Euro 25,00= al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali. 
- di liquidare le fatture nei limiti dell’importo indicato.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

1

mailto:ufficiodipiano@aziendasocialeclv.it

